
6

7

8

3

1

2

4

7

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月15日（水）2回園田2日

10R Ｂ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラブミーボーイ
父:ゴールドアリュール  母:ラブミーチャン

牡  5 吉村智洋
56.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 470
(-3)

飯田良弘（園田）
小林祥晃
谷岡牧場

2 7 ベー
父:タイキシャトル  母:スターリーベイ

牡  5 田中学
56.0

1:30.1
(2 1/2)

2-2-3-2 39.3 － 2 510
(-9)

碇清次郎（園田）
北山敏隆
ヒダカフアーム

3 9 リードメロディー
父:キャプテントゥーレ  母:リードハイシ

牝  4 杉浦健太
54.0

1:30.5
(2 1/2)

3-3-2-3 39.6 － 3 424
(0)

保利良次（園田）
谷謙介
小西ファーム

4 3 キタノカミカゼ
父:ナカヤマフェスタ  母:ミスアイーカメ

牡  7 大山真吾
56.0

1:30.5
(クビ)

4-4-4-4 39.5 － 9 454
(+1)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
山際牧場

5 1 エリュシオン
父:ゴールドアリュール  母:オリヒメチャーム

牡  7 高畑皓一
56.0

1:31.1
(3 1/2)

10-10-10-9 38.8 － 8 449
(0)

長倉功（西脇）
上田正則
鮫川　啓一

6 2 スキップガール
父:エンパイアメーカー  母:オーシャンルミナス

牝  5 下原理
54.0

1:31.1
(クビ)

7-7-6-5 39.8 － 4 466
(+8)

長南和宏（西脇）
（有）富田牧場
富田牧場

7 4 ロータスガーデン
父:サクラプレジデント  母:ビューティマリオン

牝  6 廣瀬航
54.0

1:31.3
(1)

9-9-9-8 39.4 － 6 461
(0)

小村正也（園田）
廣藤政弘
藤川フアーム

8 8 オースミヌーベル
父:クロフネ  母:オースミミズホ

牡  4 山田雄大
56.0

1:32.1
(5)

6-6-7-7 40.7 － 7 478
(-2)

新井隆太（園田）
（株）オースミ
鮫川　啓一

9 10 クレアーフォンテン
父:イーグルカフェ  母:ナッシュビル

牝  8 井上幹太
54.0

1:32.2
(1/2)

8-8-8-10 40.4 － 10 515
(-5)

南弘樹（園田）
小橋亮太
清水スタッド

10 5 ラブヘネシー
父:ヨハネスブルグ  母:ラブグランデー

牝  5 寺地誠一
54.0

1:33.0
(5)

5-5-5-6 41.8 － 5 470
(+2)

茂崎正善（園田）
増田陽一
武田　修一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,3,5,8,2,10,4,1

6,7,9,3,5,8,2,10,4,1

6,9,7,3,5,2,8,10,4,1

6,7,9,3,2,5,8,4,1,10

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 100円

7 110円

9 110円

ワイド 6-7 160円

6-9 180円

7-9 250円

枠 連 6-7 400円

馬 連 6-7 360円

馬 単 6-7 790円

3連複 6-7-9 480円

3連単 6-7-9 2,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


