	10F	E	3 2 サラ系 4 歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:80,000 円													
洧	事 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
	6	6	ラブミーボーイ 父:ゴールドアリュール 母:ラブミーチャン	牡 5	吉村智洋 56.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	39.1	_	1	470 (-3)	飯田良弘(園田) 小林祥晃 谷岡牧場	
2	2 7	7	ベー 父:タイキシャトル 母:スターリーベイ	牡 5	田中学 56.0	1:30.1 (2 1/2)	2-2-3-2	39.3	_	2	510 (-9)	碇清次郎(園田) 北山敏隆 ヒダカフアーム	
(8	9	リードメロディー 父:キャプテントゥーレ 母:リードハイシ	牝 4	杉浦健太 54.0	1:30.5 (2 1/2)	3-3-2-3	39.6	-	3	424 (0)	保利良次(園田) 谷謙介 小西ファーム	
4	1 3	3	キタノカミカゼ 父:ナカヤマフェスタ 母:ミスアイーカメ	牡 7	大山真吾 56.0	1:30.5 (クビ)	4-4-4	39.5	-	9	454 (+1)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 山際牧場	
į	5 1	1	エリュシオン 父:ゴールドアリュール 母:オリヒメチャーム	牡 7	高畑皓一 56.0	1:31.1 (3 1/2)	10-10-10-9	38.8	-	8	449 (0)	長倉功(西脇) 上田正則 鮫川 啓一	
(3 2	2	スキップガール 父:エンパイアメーカー 母:オーシャンルミナス	牝 5	下原理 54.0	1:31.1 (クビ)	7-7-6-5	39.8	-	4	466 (+8)	長南和宏(西脇) (有)富田牧場 富田牧場	
	7 4	4	ロータスガーデン 父:サクラプレジデント 母:ビューティマリオン	牝 6	廣瀬航 54.0	1:31.3 (1)	9-9-9-8	39.4	_	6	461 (0)	小村正也(園田) 廣藤政弘 藤川フアーム	
8	3 7	8	オースミヌーベル 父:クロフネ 母:オースミミズホ	牡 4	山田雄大 56.0	1:32.1 (5)	6-6-7-7	40.7	_	7	478 (-2)	新井隆太(園田) (株)オースミ 鮫川 啓一	
Į.	8	10	クレアーフォンテン 父:イーグルカフェ 母:ナッシュビル	牝 8	井上幹太 54.0	1:32.2 (1/2)	8-8-8-10	40.4	_	10	515 (-5)	南弘樹(園田) 小橋亮太 清水スタッド	
1	0 5	5	ラブへネシー 父:ョハネスブルグ 母:ラブグランデー	牝 5	寺地誠一 54.0	1:33.0 (5)	5-5-5-6	41.8	_	5	470 (+2)	茂崎正善(園田) 増田陽一 武田 修一	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,7,9,3,5,8,2,10,4,1
2コーナー	6,7,9,3,5,8,2,10,4,1
3コーナー	6,9,7,3,5,2,8,10,4,1
4コーナー	6,7,9,3,2,5,8,4,1,10

● 払戻金

単 勝	6	200円
複 勝	6	100円
	7	110円
	9	110円

ワイド	6-7	160円
	6-9	180円
	7-9	250円

枠 連	6-7	400円
馬連	6-7	360円
馬単	6-7	790円

3連複	6-7-9	480円
3連単	6-7-9	2,020円